ニュースレポート

 令和３年４月１５日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル   令和３年７月採用 職員採用試験応募状況

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和３年７月採用 職員採用試験応募状況

日  時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

４月２５日～２６日に実施する職員採用試験の応募状況について、別添のとおり発表

します。

問い合わせ先

部課係名： 総務部人事課

担当者名：末井、山口

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和 3 年７月採用　職員採用試験申込状況

区分

職種

男 13 女 5 男 1 女 3 男 女 男 14 女 8 若干名

18 4 22

男 1 女 男 女 男 女 男 1 女 若干名

1 1

男 1 女 男 女 男 1 女 男 2 女 若干名

1 1 2

男 4 女 男 1 女 男 女 男 5 女 若干名

4 1 5

男 女 男 女 男 女 男 女 3 若干名

3

男 19 女 5 男 2 女 3 男 1 女 男 22 女 11

24 5 1 33

事務職

大        学 短        大 高　　　　校 計 採用予定

計

事務職（コロ
ナ

給食調理員
※区分は一括

土木職

機械・電気職